
 

Univerzita Karlova v Praze, KOLEJE A MENZY, Voršilská 1, Praha 1 

          čj. 704/2009 

 

 

OPATŘENÍ ŘEDITELE č. 9/2009 

k dovařování jídel v menzách UK KaM 

 

 

 

1) Pro zajištění dostatečné nabídky a kvality jídel v menzách je nutné nabízet 
alespoň 2 druhy jídel do 30 minut před ukončením výdejní doby a smažená jídla 
připravovat průběžně. 

 

2) Podíl dovařovaných jídel by měl být do 20% z celkového počtu přednormovaných 
jídel. Pokud by byla tato hranice překročena, je nutné dovařovat taková jídla, 
která negativně neovlivní ekonomiku provozu menz. 

 

3) Prodej dovařovaných jídel je možný, pokud je nabídka přednormovaných jídel 
menší než 2 druhy a je reálný předpoklad prodání zbývající přednormované 
stravy. 

 

4) Počty jídel pro přednormování lze upřesnit nejpozději do 7:00 hod. předchozího 
pracovního dne.  

Toto opatření nabývá platnosti dnem vydání. 

 

V Praze dne 12. 10. 2009 

 

 

 

       Ing. Mojmír  B é m 

            ředitel KaM 



 

 

 


